РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОСНОВО-ОЗЕРСКОЕ»

                                              с. Сосново-Озерское

                                                                                                                      Принят Советом депутатов

муниципального образования

 «Сосново-Озерское»

 от 01 октября 2020 г. №16/1

Об утверждении проекта нормативного правового акта о  внесении  изменений и дополнений  в Устав муниципального  образования сельское поселение «Сосново-Озерское» Еравнинского района Республики Бурятия

На основании Федерального закона от 20 июля 2020 г. N 241-ФЗ
"О внесении изменений в статью 9 Федерального закона "О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения Устава муниципального образования сельское поселение «Сосново-Озерское» Еравнинского района Республики Бурятия в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов МО «Сосново-Озерское» Решил:
1. Внести в Устав муниципального образования сельского поселения «Сосново-Озерское» Еравнинского района Республики Бурятия от 19.07.2013 г. № 39/1 (в редакции решений Совета депутатов МО СП «Сосново-Озерское» от 29.12.2014 г. №8/2, от 24.11.2015 г. №16/1, от 01.08.2016 г. №21/1, от 15.12.2016 г. №23/1, от 16.03.2017 г. №26/1, от 28.07.2017 г. №28/1, от 18.09.2017 г. №30/1, от 20.02.2018 г. №33/1, от 29.05.2018 г. №37/1, от 18.01.2019 г. №4/1, от 03.04.2019 г. №6/1, от 25.09.2019 г. №10/1, от 05.03.2020 г. №14/1» следующие изменения и дополнения:
 1.  часть 1 статьи 3 дополнить пунктом 17 следующего содержания:

«17) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.».

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных стендах, а также разместить на сайте сосново-озёрское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Сосново-Озерское»                                        Э.Б. Дондоков

исп. Дымбрылова Н.Г. 8(301-35) 21-167